tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de 

inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

11 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1 – O custo estimado total da contratação é de R$ 24.147,42 (VINTE E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA 

E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS), conforme Pesquisa de Preços. 

12 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

12.1 – As classificações orçamentárias para suportar a presente despesa constam da programação 

orçamentária da Secretaria Executiva de Educação, que serão devidamente identificadas no momento da